Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

SERVICIO )
DE ACREDITACION

A

ECUATORIANO

Apellidos y Nombres de los . . . e e . Ciudad en la Teléfono .. L . P
No. . ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional L Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
servidores y servidoras que labora institucional
. . . . - . . . . . . Av. A N38-42vy] Joséd . .
1 Alban Campoverde Jaime Raul Asistente de Contabilidad Direccién Administrativa Financiera v mazona\s/_”aleng 2 uan fose e Quito (593)(2) 2454393 104 jalban@acreditacion.gob.ec
i u
Direccién de Analisis de | Av. - é
2 Altuna Hidalgo Milton Herminio Analista de Planificacion 3 reccion ce Anallsis de fa V- Amazonas N38-42y Juan José de | ) ) (593)(2) 2454393 132 maltuna@acreditacion.gob.ec
Acreditacion Villalengua
. Di ion de Acreditacio Av. A - e
3 Alvarez Yugsi Cristian Geovanny Analista en Servicios Institucionales reccion de Acre _I acionen v mazonas_N38 42y Juan José de Quito (593)(2) 2454393 116 calvarez@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
E ialist T logias d Unidad de T i . - é
4 Anchaluisa Castillo Alex Sandor specialista en fecnologias de nidad de Tecnologiasde la | Av. Amazonas N38-42 y Juan José de Quito (593)(2) 2454393 123 aanchaluisa@acreditacion.gob.ec
Informacién y Comunicacion Informacién y Comunicacion Villalengua
s . . . . . . . . . Av. A N38-42vy] Joséd . X
5 Avilés Pdez Pamela Alexandra Analista Financiero Direccién Administrativa Financiera v mazona\s/_”ale 2 uan fose e Quito (593)(2) 2454393 106 paviles@acreditacion.gob.ec
illalengu
3 L, ., Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42 y Juan José d .
6 Avyala De la Cueva Edison Fabian Técnico de Inspeccidn reccion ¢ _, ftacionen V- Amazon . you ¢ de Quito (593)(2) 2454393 112 eayala@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
) T . Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42 y Juan José d .
7 Baca Teran Patricia Elizabeth Analista de Ensayos 2 treccion creaitacion en V- Amazonas | y Juan fose ce Quito (593)(2) 2454393 126 pbaca@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42 y Juan José d
8 Bautista Hoyos Karla Lorena Abogado receion ¢ _,I clonen V- Amazon . you © de Quito (593)(2) 2454393 156 kbautista@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Av. Amazonas N38-42 y Juan José d
9 Blanc Villacreses Walther Yandry Chofer Direccidén Administrativa Financiera V- Amazon Villale 2 Y cce Quito (593)(2) 2454393 101 whblanc@acreditacion.gob.ec
illalengu
Direccién de Acreditacion Av. A N38-42y) José d
10 Bonilla Cevallos Diana Verdnica Asistente Administrativo 2 receion ¢ _I clonen v mazonas_ ¥ Juan Josc de Quito (593)(2) 2454393 148 dbonilla@acreditacion.gob.
Laboratorios Villalengua
Direccién de Acreditacion Av. A N38-42y) José d
11 Bonilla Ortiz Marco Vinicio Asistente Técnico de Certificacion reccion __C _,I conen v mazonas- ¥ Juan Josc de Quito (593)(2) 2454393 123 mbonilla@acreditacion.gob.ec
Certificaciéon Villalengua
Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42 y Juan José d
12 Carrion Sanchez Maria José Evaluador de Certificacion 2 reccion ,,C ,,I conen V- Amazon § you cde Quito (593)(2) 2454393 157 mcarrion@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Direct de Acreditacié Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
13 Celi Altamirano Andrea de Lourdes rectora de Cn,a, tacion en reccion de Cr,e, ftacion en v mazonas' yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 107 aceli@acreditacion.gob.ec
Inspeccidn Inspeccidn Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
14 Chiliquinga Chicaiza Dora Guicela Analista de Laboratorio reccion ce Cre,l aclonen v mazonas, yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 159 dchiliquinga@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Di ion de Administracion del Av. Al N38-42vy] José d
15 Coronado Truijillo Fanny del Rocio Analista de Talento Humano 1 ireccion de Administracion de v mazonas' yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 128 fcoronado@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Villalengua
Av. Al N38-42vy] José d
16 Cruz Ramos Emma Alexandra Evaluador de Gestion de Calidad 3 | Direccidn de Gestion de la Calidad v mazona\s/i”alengu\; van jose de Quito (593)(2) 2454393 115 ecruz@acreditacion.gob.ec
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
17 Delgado Arcentales Favio Roberto Técnico Auditor de Laboratorios 1 reccion de Cre,l aclonen v mazonas' yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 166 fdelgado@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. Al N38-42vy] José d
18 Echeverria Cueva Carlos Martin Director Ejecutivo Direccidn Ejecutiva v mazona\s},” | yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 113 cecheverria@acreditacion.gob.ec
illalengua
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
19 Egas Carranza Diana Elizabeth Secretaria reccion de cre,l aclonen v mazonas' yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 160 degas@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
20 Escola Colimba Marco Antonio Evaluador de Certificacion 2 reccion e, ,Cre, ,I aclonen v mazonas, yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 157 mescola@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Av. Al N38-42vy] José d
21 Espinel Ortega Edwin Xavier Mensajero Direccién Administrativa Financiera v mazona\jmalengu‘; uan ‘ose ce Quito (593)(2) 2454393 126 xespinel@acreditacion.gob.ec
Especialista en Desarrollo de | Av. A N38-42y) José d
22 Fernandez Arévalo Jhonny Wladimir P . ”ro odela Direccién de Gestién de la Calidad v mazonas, yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 158 jfernandez@acreditacion.gob.ec
Acreditacion Villalengua
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

SERVICIO )
DE ACREDITACION

A

ECUATORIANO

Apellidos y Nombres de los . . . e e . Ciudad en la Teléfono .. L . P
No. . ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional L Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
servidores y servidoras que labora institucional
Av. A N38-42vy] José d
23 Flores Aguirre Maribel Nataly Analista Financiero Direccién Administrativa Financiera v mazona\s/_”aleng 2 uan fose e Quito (593)(2) 2454393 106 mflores@acreditacion.gob.ec
i u
Av. A N38-42 e
24 Fonseca Alarcon Diana Estefania Secretaria Direccidn Ejecutiva v mazona\s/_”aleng \;Juan José de Quito (593)(2) 2454393 130 dfonseca@acreditacion.gob.ec
i u
Av. A N38-42vy] José d
25 Gallo Troya Ramiro Eduardo Conductor Direccién Administrativa Financiera v mazona\s/_”aleng 2 uan fose e Quito (593)(2) 2454393 148 rgallo@acreditacion.gob.ec
i u
Di ion de Acreditacio Av. A N38-4 e
26 | Jacome Jacome Liliana Josefina Técnico Auditor en Certificacién 1 Ireccién de Acreditaciénen | Av. Amazonas N38-42y JuanJoséde | (593)(2) 2454393 124 ljacome@acreditacion.gob.ec
Certificaciéon Villalengua
Av. Ama N38-42vy] José d
27 Langer Morales Jean Paul Abogado 3 Direccidn de Asesoria Juridica v Zona\s/_”ale 2 uan fose e Quito (593)(2) 2454393 135 jlanger@acreditacion.gob.ec
illalengu
. . . . . . . . -, , . Av. Amazonas N38-42 y Juan José d .
28 Lebn Osejo Bolivar Guillermo Director de Asesoria Juridiuca Direccién de Asesoria Juridica V- Amazon Villale 2 Y ©ae Quito (593)(2) 2454393 129 bleon@acreditacion.gob.ec
illalengu
Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42y ) José d
29 Ligfa Padilla Daniel Ricardo Técnico en Inspeccién reccion ¢ _,I conen V- Amazon . ¥ Juan Josc de Quito (593)(2) 2454393 131 dligna@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Directora de Acreditaci6 Di ion de Acreditacié Av. A - é
30 Mafla Alvear Myriam Jeanneth rec . _cr X ,I acion en reccion e_ _cre_ ,I acion en v mazonas_N38 42y Juan José de Quito (593)(2) 2454393 122 mmafla@acreditacion.gob.ec
Certificaciéon Certificaciéon Villalengua
. — . L . Av. Amazonas N38-42 y Juan José d . .
31 Masache Heredia Javier Andrés Periodista Unidad de Comunicacién Social V- Amazon Villale 2 Y ©ae Quito (593)(2) 2454393 114 jmasache@acreditacion.gob.ec
illalengu
PN . . - . . . Av. Amazonas N38-42 y Juan José d . .
32 Molina Tipan Lidia Gissela Tesorera Direccidén Administrativa Financiera V- Amazon Villale 2 uan Jose de Quito (593)(2) 2454393 104 Imolina@acreditacion.gob.ec
illalengu
. . . L. L . L, . L Guayaquil: Malecén y Av. 9 de . . o
33 Montoya Lara José Antonio Director de Gestion Territorial Direccién de Gestion Territorial X X ] Guayaquil (593) (4) 2597980 343 jmontoya@acreditacion.gob.ec
Octubre, Edif. La Previsora, piso 18
Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42 y Juan José d
34 Narea Toapanta Doralisa Alexandra Asistente Administrativo receion ,,C ,,I conen V- Amazon § you cde Quito (593)(2) 2454393 105 anarea@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Av. Al N38-42vy] José d
35 Navas Coque Mauricio Daniel Conductor Direccién Administrativa Financiera v mazona\s/i”alengu\; van jose de Quito (593)(2) 2454393 148 mnavas@acreditacion.gob.ec
Director de Administracion del Di ion de Administracion del Av. Al N38-42vy] José d
36 Noboa Ochoa Ivan Eduardo rector de Administracion Ge reccion de Administracion de v mazonas' yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 121 inoboa@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Talento Humano Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
37 Osorno Holguin lvan Andrés Secretaria reccion de Cr,e, ftacion en v mazonas' yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 156 isorno@acreditacion.gob.ec
Inspeccidn Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
38 Péliz Osorio Maria Soledad Secretaria de Certificacion reccion e' 'cre' ,I aclonen v mazonas, yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 162 spaliz@acreditacion.gob.ec
Certificaciéon Villalengua
) ) ) o - T Av. A N38-42 y Juan José d ) -
39 Paz Ojeda Sandra Paulina Directora Administrativa Financiera | Direccién Administrativa Financiera v mazona\s/i”alengu\; van jose de Quito (593)(2) 2454393 109 spaz@acreditacion.gob.ec
Unidad de Planificacié Gestid Av. Al N38-42vy] José d
40 Peralta Chavez Freddy Hernan Especialista en Planificacion nidad de Hant |c’a?|on v &estion v mazonas, yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 127 fperalta@acreditacion.gob.ec
Estratégica Villalengua
Director de Acreditacio Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
41 Pérez Villafuerte Walter Fernando irector de Acre ,I aclonen reccion de cre,l aclonen v mazonas' yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 103 wperez@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Laboratorios Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
42 Pesantes Torres Itaya Estefania Técnico Auditor de Laboratorios 2 reccion de cre,l aclonen v mazonas, yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 166 ipesantes@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. Al N38-42vy] José d
43 Plaza Tubdn Maria Carolina Directora de Gestion de la Calidad | Direccidn de Gestién de la Calidad v mazona\jmalengu‘; uan jose de Quito (593)(2) 2454393 117 cplaza@acreditacion.gob.ec
Di ion de Administracion del Av. Al N38-42vy] José d
44 Puga Fernandez Wilson René Analista de Recursos Humanos 3 ireccion de Administracion de v mazonas' yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 128 wpuga@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Villalengua
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Apellidos y Nombres de los

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la

Teléfono

SERVICIO )
DE ACREDITACION

A

ECUATORIANO

No. . ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional o Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
servidores y servidoras que labora institucional
Av. A N38-42vy] José d
45 Romo Orbe Miriam Janneth Coordinadora General Técnica Coordinacion General Técnica v mazona\s/_”aleng 2 uan fose ce Quito (593)(2) 2454393 110 mromo@acreditacion.gob.ec
i u
- . I, . . L . Av. A N38-42vy] Joséd .
46 Ruano Zapata Verénica Ivonne Especialista en Comunicacion Social Unidad de Comunicacion Social v mazona\s/_”aleng 2 uan jose de Quito (593)(2) 2454393 141 vruano@acreditacion.gob.ec
i u
Direccién de Acreditacid . - 6
47 Salazar Roman Manuel Mesias Técnico Auditor de Laboratorio reccion de Acre _I acionen Av Amazonas_N38 42y Juan José de Quito (593)(2) 2454393 159 msalazar@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. A N38-42vy] José
48 Sandoval Loaiza Maria Lorena Secretaria Direccidn de Gestion de la Calidad v mazona\s/_”aleng 2 uan José de Quito (593)(2) 2454393 158 msandoval@acreditacion.gob.ec
i u
. Di ion de Acreditacio Av. A - e
49 | Sigcha Cumbicus Cecilia de Los Angeles |  Analista de Gestion de Calidad reccion de Acreditacion en v Amazonas N38-42y JuanJoséde | ¢ i (593)(2) 2454393 160 csigcha@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
. . P . L. . » ., L Guayaquil: Malecén y Av. 9 de ) _ o
50 Soledispa Soledispa Paola Mariuxi Asistente de Gestion Zonal Direccién de Gestion Territorial X X ] Guayaquil (593) (4) 2597980 252 psoledispa@acreditacion.gob.ec
Octubre, Edif. La Previsora, piso 18
. , . ., Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42y ) José d .
51 Teran Guerrero Andrea Estefania Analista de Inspeccién reccion ¢ _, ftacionen V- Amazon . yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 131 ateran@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Direccién de Acreditacion Av. Amazonas N38-42y ) José d
52 Tufifio Tobar Carolina Andrea Analista de Laboratorio reccion c _I conen V- Amazon . ¥ Juan Josc de Quito (593)(2) 2454393 159 ctufino@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. Amazonas N38-42 y Juan José d
53 Vallejo Guangaje Karina Analista de Compras Publicas 3 Direccién Administrativa Financiera V- Amazon Villale 2 “ cde Quito (593)(2) 2454393 148 kvallejo@acreditacion.gob.ec
illalengu
. . . L. . . L, » . Av. Amazonas N38-42 y Juan José d . .
54 | Véasquez Rodriguez Jessandra Elizabeth | Evaluador de Gestion de Calidad 3 | Direccidn de Gestion de la Calidad V- Amazon Villale 2 “ cde Quito (593)(2) 2454393 119 jvasquez@acreditacion.gob.ec
illalengu
Av. Amazonas N38-42y ) José d
55 Vera Marquez Apolinar Pedro Mensajero Direccién Administrativa Financiera V- Amazon Villale 2 uan Jose de Quito (593)(2) 2454393 148 avera@acreditacion.gob.ec
illalengu
- . . S ” N Guayaquil: Malecén y Av. 9 de . o
56 Vergara Jordan Mariuxi De Lourdes Asistente de Gestion Zonal Direccién de Gestion Territorial i X . Guayaquil (593) (4) 2597980 252 mvergara@acreditacion.gob.ec
Octubre, Edif. La Previsora, piso 18
L L, Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d 5 . -
57 Viera Castillo Luis Ricardo Asistente Técnico de Inspeccién reccion ce Cr,e, ftacion en v mazonas' yJuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 131 Iviera@acreditacion.gob.ec
Inspeccidn Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. Al N38-42vy] José d
58 Villacis Vizcaino Amparo Elizabeth Evaluador de Inspeccién 3 reccion de Cr,e, ftacion en v mazonas, yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 112 avillacis@acreditacion.gob.ec
Inspeccidn Villalengua
) , ) ) N ) N 5 : Av. A N38-42 y Juan José d ] ] __
59 Vinueza Stacey Paul Andrés Analista en Comunicacion Social 1 | Direccion de Gestidn de la Calidad v mazona\s/i”alengu\; van jose de Quito (593)(2) 2454393 147 pvinueza@acreditacion.gob.ec
Av. Al N38-42vy] José d
60 Yumbla Macias Alba Marcela Especialista en Gestion de Calidad 2 | Direccion de Gestidn de la Calidad v mazona\s/i”alengu\; uan jose de Guayaquil (593) (4) 2597980 252 myumbla@acreditacion.gob.ec
Di ion de Acreditacio Av. A N38-42 é
61 Zambrano Ravelo Victor Mauricio Técnico Auditor de Certificacion 2 reccion e‘ ‘cre‘ ,l acionen v mazonasA 38-42y Juan José de Quito (593)(2) 2454393 146 vzambrano@acreditacion.gob
Certificaciéon Villalengua
) o ) N ) N 5 : Av. A N38-42 y Juan José d ) ] o
62 Zurita Armas David Alejandro Asistente en Comunicacién Social | Direccion de Gestidn de la Calidad V- Amazonas yuan Jose de Quito (593)(2) 2454393 119 dzurita@acreditacion.gob.ec

Villalengua

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

"NO APLICA", debido a que el Servicio de Acreditacion Ecuatoriano no dispone de directorio en linea.

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

30/6/2021

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO
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No.

Apellidos y Nombres de los
servidores y servidoras

Puesto Institucional

SERVICIO )
DE ACREDITACION
ECUATORIANO

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Unidad a la que pertenece Direccidn institucional

Ciudad en la
que labora

Teléfono

. Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
institucional

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

SR. IVAN NOBOA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

inoboa@acreditacion.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 2454393 EXTENSION 121
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